



Lê Thanh Minh Quân

Nhân viên kho

Ngày sinh: 13/11/1994

Giới tính: Nam

Điện thoại: 0778692026

Email: lethanhminhquan1311@gmail.com

Địa chỉ: Ấp 1a an thành bến lức long an

MỤC TIÊU NGHỀ NGHIỆP

Áp dụng những kinh nghiệm về kỹ năng làm việc trong thời gian qua để làm việc tốt nhất công việc được giao!
Có những trải nghiệm và học hỏi được thêm nhiều qua các vị trí khác nhau trong hoạt động.
Tạo ra nguồn thu nhập ổn định, có công việc ổn định để trang trải cuộc sống!

HỌC VẤN

2009 - 2012

Trường THPT Lê Hồng Phong

Kiến thức phổ thông

Tốt nghiệp loại Trung bình

KINH NGHIỆM LÀM VIỆC

9/2018 - 10/2019

Công ty Cp phát triển kinh doanh thịnh phát

Nhân viên Dsa

Tiếp nhận thông tin khách hàng, gặp và xử lý hồ sơ theo luồng khách hàng được phân bổ. Hỗ trợ hồ sơ vay và thẻ cho khách hàng tận nơi.

2/2017 - 6/2018

CÔNG ty cp Cpn vietstar express

Nhân viên dự án

- Xử lý đơn hàng, nhập và xuất kho hàng hoá, in bill và đóng gói kiện hàng!
